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Chiavari appartamento in bifamiliare con taverna pieno centro

Vendita

Ref. Agenzia 2220

Citta Chiavari
Categoria Residenziale
Tipologia Appartamento

Ubicazione Centrale

Descrizione:

Prezzo € 30

Camere
Bagni

Locali
Condizioni
Metratura mq

0.000

2

1

4
Buone
100

Immobilcosta propone in Chiavari Corso Dante bifamiliare composta da appartamento
posto al primo piano ed ultimo con ingresso indipendente. Appartamento composto da
soggiorno con angolo di cottura, due camere da letto, bagno, balconcino. Al piano terra
c'e un altro locale composto da soggiorno con zona letto cucina e bagno ristrutturato in
perfetto stato. La casa ha in entrambi gli immobili riscaldamento termoautonomo, non ci
sono spese condominiali. Richiesti per I'intera proprieta euro 300.000.
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